

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## HABERLER

-Avrupa borsaları dünü satıcılı kapattı. Dax % 1,54 düşerek 15.664,02 puana, CAC40 endeksi % 1,54 değer kaybıyla 7.098,70 puana, İngiltere FTSE 100 endeksi % 1,97 gerileyerek 26.051,33 puana düşüş gösterdi.

-Dün Avrupa Merkez Bankası yayınladığı finansal istikrar raporunda sürekli enflasyonist baskıların görülmesi nedeniyle büyümede aşağı yönlü risklerin arttığı ve görünümün oldukça belirsiz olduğu vurgulandı. Almanya'da TÜFE aylık bazda beklentilerin altında % 0.1 azalırken. Yıllık bazda TÜFE'de benzer şekilde beklentilerin altında %7.2'den %6.1'e geriledi. Beklentiler verinin %7.3'e çıkması bekleniyordu. Resesyona giren Alman ekonomisinde enflasyondaki azalış bir miktar nefes aldırarak mı göreceğiz. Almanya'nın resesyondan stagfasyona kaydığını izleyebiliriz. Buna rağmen Dax'ın performansı oldukça iyimser kalıyor. Ters fiyatlamaların piyasa üzerinde devam ettiğini görüyoruz. Bu yüzden her zaman söylediğimiz gibi teknik seviyelere göre işlem yapmayı sürdüreceğiz.

-Bugün Euro Bölgesi'nde ve piyasada veri akışı yoğun. Piyasalar gelecek verilere göre şekillenecektir. Büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentiler dahilinde 44.8 puan gelirken bölgede imalat sektörü 11 aydır daralma göstermekte. Bugün kritik enflasyon verileri de açıklanacak. Avrupa'nın en büyük 4 ekonomisinden üçünde dün enflasyonun gerilediğini izlemiştik. Bu durum bugün enflasyonun aşağı yönlü gelebileceğini bize göstermekte. TÜFE aylık bazda % 0.6 beklenirken, yıllık bazda TÜFE'nin ise %7.0 açıklanacağı tahmin edilmekte. İşsizlik oranı tarihi düşük seviyesinde olmayı sürdürürken beklentiler işsizliğin %6.5 geleceği şeklinde. Bugün Ayrıca Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'nin konuşması ve Avrupa Merkez Bankası'nın daha önce gerçekleştirmiş olduğu faiz toplantısının tutanakları yayınlanacak.

-ABD borsaları dünü satıcılı kapattı. Dow Jones % 0,41 azalışla 32.908,27 puana düşerken, S&P 500 endeksi % 0,61 azalarak 4.179,83 puana ve Nasdaq endeksi ise % 0,63 kayıpla 12.935,28 puana düşüş kaydetti.

-Dün ABD'de Chicago PMI verisi beklentilerin altında 40.0 puan olarak gerçekleşti. Fed'in faiz kararını etkileyen ve bölgesel ekonomilerin gidişatını gösteren Bej kitap raporunda ABD'de gelecekteki büyüme beklentilerinin biraz kötüleştiği ifade edilirken çoğu bölgede imalat faaliyetinin yataydan yukarıya doğru seyrettiği ve tedarik zincirinde sorunlarının sürdüğü belirtildi. Raporda, ulaştırma hizmetlerine talebin de azaldığı vurgulanırken, çoğu bölgede tüketici harcamalarının sabit veya daha yüksek olduğu, eğlence ve konaklama harcamalarında artış kaydedildiğinin altı çizildi. İstihdamın çoğu bölgede artış kaydettiği ifade edilirken rapora baktığımızda ekonomiyi soğutmak için Fed'in daha fazla faiz artırım yapması gerektiğini görüyoruz. ABD Temsilciler Meclisi, borç limitinin artırılarak ülkenin temerrüde düşmesini önleyecek yasa tasarısını 117'ye karşı 314 oyla kabul etti. Tasarının şimdi Senato'da onaylanması gerekiyor. Daha sonrada Biden'ın imzasına sunulacak. Borçlanma tavanı tartışmalarının azalması ABD endekslerinde volatilitenin düşmesini sağladı.

-Bugün ABD'de yarın açıklanacak tarım dışı istihdamın öncüsü kabul edilen ADP tarım dışı istihdamın 173 bin kişi gelmesi beklenirken haftalık işsizlik başvurularının ise 236 bin kişi geleceği tahmin edilmekte. Büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisinin ise 48.5 geleceği öngörülürken, ISM imalat PMI verisi 47.0 puan beklenmekte. ABD'de de imalat sektöründe daralma devam ediyor. ABD'de bugün ayrıca Fed üyelerinden Harker'ın konuşması takip edilecek.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## DAX



Teknik olarak baktığımızda 16.070 seviyesinin altında satış baskısı altında bulunan endekste bu direncin kırılması halinde alırlar ön plana çıkabilir.

Yukarıda 15.940 seviyesinin kırılması halinde önce 16.070 ve arkasından 16.374 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 15.755 desteğinin altında önce 15.647 ve arkasından 15.411 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## DOW JONES



Teknik olarak baktığımızda 33.104 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.

Yukarıda 33.104 seviyesinin kırılması halinde önce 33.400 ve arkasından 33.721 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 32.793 desteğinin altında önce 32.619 ve arkasından 32.518 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## SP500



Teknik olarak baktığımızda 4242 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.

Yukarıda 4221 seviyesinin kırılması halinde önce 4242 ve arkasından 4256 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 4176 desteğinin altında önce 4136 ve arkasından 4111 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

# GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU

## NASDAQ



Teknik olarak baktığımızda 14.582 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.

Yukarıda 14.414 seviyesinin kırılması halinde önce 14.582 ve arkasından 14.764 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir.

Aşağıda ise 14.250 desteğinin altında önce 14.090 ve arkasından 13.955 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.

### **RİSK UYARISI!**

Forex piyasası kaldıraçla çalışan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdığınız paranın riske atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eğer gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım alınız. [www.ikonmenkul.com.tr](http://www.ikonmenkul.com.tr) ve [www.ikon.news](http://www.ikon.news) web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, araştırma sonuçları, rapor, görüş ve tavsiyeler genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, sitede müşteriler ve diğer üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

© 2023 IKON Menkul Değerler. Tüm hakları saklıdır.  
2023/1.Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: % 28,57 - Zarar Oranı: % 71,43'tür.

